j
INSTITUTO DE GESTÃO E

PRIMO aRPE 	 NTRATADO

Testemunhas:

2.

SECÚETARIA

(MAS
preA_ A-4

DE ESTADO DA SAÚDE

TOMBO  Q025

SUS rá:
GOVERNO DE Jr

VISTO
	 sal

52  ADITIVO EM 27 DE JULHO DE 2018, CONTRATO N° 025-APA

DATA 	22/0 	() 3 /  ao Ag
Pelo presente instrumento, de um lado, o INSTITUTO DE GESTÃO E HUMANIZAÇÃO — IGH (doravante designado
"Contratante"), inscrito no CNPJ/MF sob o n° 11.858.570/0004-86 - Rua Dona Nequita C/ Dão Barbosa, s/n,

Quadra 08, Lote 18 e 19 C-10, Jardim 'piranga, Aparecida de Goiânia - GO, CEP: 74.968-121, representado neste

ato pelo seu Superintendente, Paulo Brito Bittencourt, profissão, Administrador de Empresas e Advogado,

portador do documento de identidade 0354215507 SSP/BA, inscrito no CPF/MF sob o n° 457.702.205-20,

residente e domiciliado em Salvador/BA, e, de outro lado, PRIMOCAR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA (doravante
designado "Contratado"), pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ/MF sob o n° 08.011.724/0001-42,
situada à Rua P-15„ n° 197, quadra .P-79,1ote 16, Setor dos Funcionários, Goiânia — GO, CEP 74.543-290,

representado neste ato por seu sócio, consoante contrato social em anexo, mediante consenso que entre si

mutuamente aceitam e outorgam, resolvem celebrar o presente 52  ADITIVO ao Contrato de prestação de
serviços de manutenção e reparação mecânica de veículos automotores para o Hospital de Urgências de

Aparecida de Goiânia - HUAPA, firmado em 25 de abril de 2014, nos seguintes termos:

Resolvem as partes aditar a cláusula "6.1", da vigência e prazo do contrato, para prorrogar o contrato por mais

12 (doze) meses, tendo como termo final a data de 26 de julho de 2019.

As demais cláusulas permanecem inalteradas.

E por estarem assim justas e contratadas as partes assinam o presente instrumento em 02 (duas) vias de igual

teor e forma e para o mesmo fim, na presença das testemunhas abaixo identificadas e assinadas, para que se

produzam seus jurídicos e legais efeitos.

Aparecida de Goiânia - GO, 27 de julho de 2018.

ixosAsaesrj,s,,,,
o

-CONTRATANTE

Nome:se. e_p e. 0L-;v6;g4
CPF: 	 2.2 I — 68

Nome: C LAIA,  O 41 OR-ifvhl.0 60-1' n 7,47-0-f

CARTÓRIO
FERNANDO DIAS

Tel.: (62) 3_233-83Z3 • Fa_4261)2_2- 3:3847 i•
Av. Mato Grosso. com  Rua Sana Luzia n. 187. Setor Cano tas

Solama - Rosas • cep 74 513•040

02071-802 i 9.11 709461459ns  ult e:rhtto://extraludIcia Mico ni +br5§,eã e ciSn'hé-é"oliérídadélea,VaUrdériaWde 4E-iti.)FMESSTAr DÉ-6LIVÊTR-A , Odria-i'à , ligríii0(i4déntIfiCáír,"élpUtà 'ra '' Ma jt-edeUa.,bou fé 4 '.••=!'f ,'"=".","i,ifi, •v4,104,NONNe4v4,

Goiânia -14 -de ar o d 	18  MIIP* 111.1.9.1" m  Tpj 1. 1 14Ç,----,;-rjiCI:eI.44.2.01 AWIHIAllt ' ' 	, leskaff 	reudionfla , dr . ue d- -'8i1.1`a -Miranda ,aa,

.. II.. ip •ip 4,17 	s. as

,'!OUNF - 44,4447):¥4•14,2414.54milyiltzoi,_  ;-.1 :ir
Aro Ao Ari~ré

. lw- -41.1.‘41.7 w4* - 1 -‘10****.i,.:10:440~1044,  -

	00000001